2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2019

  № 1135

г. Кореновск

О подготовке документации по планировке территории элемента планировочной структуры: «Квартал, ограниченный улицами:
Маршала Тимошенко, Кожедуба, Хижняка и
Ростовской в г. Кореновске»
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании заявления гражданина Листопацкого Романа Владимировича, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить подготовку документации по планировке территории элемента планировочной структуры: «Квартал, ограниченный улицами: Маршала Тимошенко, Кожедуба, Хижняка и Ростовской в г. Кореновске».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила) обеспечить техническое сопровождение разработки документации по проекту планировки территории по указанному адресу в рамках своей компетенции.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление в течение 3 дней со дня принятия решения и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов